/o\ I Campionato A Squadre Ragazzi 2019 (Citta Di Castello)

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/06/2019

Pos Atleta

Di Natale Giorgia
Rubiu Martina
Scatteia Korin
Marcucci Eleonora
Najid Atir

ab~hwWwNE

Pos Atleta

Colantoni Mattia
Menichini Giacomo
Giacchetta Mattia
Mattioli Manuel
Mazzi Andrea

OabhwWNE

Pos Atleta

Scatteia Korin

Di Natale Giorgia
Marcucci Eleonora
Rubiu Martina
Antonelli Sofia

ab~rwWNBE

Pos Atleta

Colantoni Mattia
Radicchi Michele
Bartolini Pietro
Mattioli Manuel
Giacchetta Mattia

abhwNE

Pos Atleta

Collauto Elena
Bianconi Anita
Claudiani Benedetta
Pauselli Cecilia
Antonelli Sofia

OabrhwWNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006 Libertas Rari Nantes Perugia

EIDV%NI

Tempo
0029742

2006 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 00'29"97

2005 Accademia PDS Terni
2005 Azzurra Race Team
2006 Thebris Perugia

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003 Accademia PDS Terni
2003 Azzurra Race Team

2004 Libertas Rari Nantes Perugia

2003 Thebris Perugia

00'30"28
00'30"55
00'31"72

Tempo

00'25"78
00'26"88
00'27"17
00'27"62

2004 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 00'28"14

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa
2005 Accademia PDS Terni

2006 Libertas Rari Nantes Perugia

2005 Azzurra Race Team

Tempo

01'04"34
01'04"42
01'05"96

2006 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'06"97

2005 Thebris Perugia

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa
2003 Accademia PDS Terni

01'08"05

Tempo
00'56"31

2003 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 00'57"78

2003 Azzurra Race Team
2003 Thebris Perugia

2004 Libertas Rari Nantes Perugia

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006 Libertas Rari Nantes Perugia

00'58"75
00'59"17
01'01"58

Tempo
02'18"41

2006 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 02'23"80

2006 Accademia PDS Terni
2005 Azzurra Race Team
2005 Thebris Perugia

02'24"75
02'25"29
02'26"41

Derojece
[

Pti

520
492
477
465
415

Pti

533
470
455
433
410

Pti

519
517
481
460
438

Pti

578
535
509
498
442

Pti

543
484
475
470
459

Pagina 1/6



AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/06/2019

Pos

ab~hwWwNE

Pos

OabhwWNE

Pos

ab~rwWNBE

Pos

abhwNE

Pos

OabrhwWNE

Atleta
Santucci Giacomo
Guidi Giulio

Radicchi Michele
Mattioli Manuel
Pangrazi Leonardo

Atleta

Zogu Roana
Collauto Elena
Meniconi Sofia
Claudiani Benedetta
Bianconi Anita

Atleta

Pangrazi Leonardo
Cecchini Flavio Francesco
Bruni Marco

Antonelli Riccardo
Mencarelli Lorenzo

Atleta

Chabat Luna Maria
Terenziani Maija
Brugnoni Ginevra Maria
Santocchia Giada
Brazzini Asia

Atleta

Galli Emanuele
Antonelli Riccardo
Bristot Leonardo
Mercati Davide
Mencarelli Lorenzo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato A Squadre Ragazzi 2019 (Citta Di Castello)

EIDV%NI
RISULTATI
200 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Anno Societa Tempo
ITA 2003 Libertas Rari Nantes Perugia 02'05"62
ITA 2004 Azzurra Race Team 02'06"15
ITA 2003 cCentro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 02'07"59
ITA 2003 Thebris Perugia 02'08"34
ITA 2004 Accademia PDS Terni 02'14"34

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Anno Societa Tempo
ITA 2005 Azzurra Race Team 04'52"75
ITA 2006 Libertas Rari Nantes Perugia 04'55"76
ITA 2005 Thebris Perugia 05'03"72
ITA 2006 Accademia PDS Terni 05'03"80
ITA 2006 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 05'07"34

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Anno Societa Tempo
ITA 2004 Accademia PDS Terni 04'35"89
ITA 2005 Libertas Rari Nantes Perugia 04'36"05
ITA 2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 04'39"80
ITA 2003 Azzurra Race Team 04'40"26
ITA 2005 Thebris Perugia 05'30"80

100 Dorso RAGAZZI Femmine

Anno Societa Tempo
URU 2005 Azzurra Race Team 01'07"16
ITA 2006 Accademia PDS Terni 01'10"82
ITA 2005 Libertas Rari Nantes Perugia 01'15"48
ITA 2006 Thebris Perugia 01'22"54
ITA 2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'25"67
100 Dorso RAGAZZI Maschi

Anno Societa Tempo
ITA 2004 Libertas Rari Nantes Perugia 01'05"19
ITA 2003 Azzurra Race Team 01'08"76
ITA 2003 Accademia PDS Terni 01'09"37
ITA 2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'12"47
ITA 2005 Thebris Perugia 01'21"28

Derojece
[

Pti

535
528
510
502
437

Pti

526
511
471
471
455

Pti

507
506
486
484
294

Pti

647
552
456
348
311

Pti

503
428
417
366
259
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/06/2019

Pos

ab~hwWwNE

Pos

A WN P

Pos

abrhwWNE

Pos

ab~hwiNE

Pos

A WNPEF

Atleta

Terenziani Maija
Meniconi Sofia
Brugnoni Ginevra Maria
Pica Agnese

Brazzini Asia

Atleta

Guidi Giulio
Galli Emanuele
Ribiscini Paolo
Mercati Davide

Atleta

Petteno' Allegra

Barcelon Alessandra Caisip
Dominici Michelle

Arcaleni Arianna

Meniconi Sofia

Atleta

Mancini Riccardo
Scorpioni Nicola
Ciafre' Lorenzo
Marcucci Filippo
Becchetti Emanuele

Atleta

Barcelon Alessandra Caisip
Dominici Michelle

Arcaleni Arianna

Selmouni Sarah

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato A Squadre Ragazzi 2019 (Citta Di Castello)

EIDV[ENI
RISULTATI
200 Dorso RAGAZZI Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 2006 Accademia PDS Terni 02'32"89
ITA 2005 Thebris Perugia 02'40"56
ITA 2005 Libertas Rari Nantes Perugia 02'43"68
ITA 2006 Azzurra Race Team 02'45"79
ITA 2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 03'07"12
200 Dorso RAGAZZI Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 2004 Azzurra Race Team 02'20"36
ITA 2004 Libertas Rari Nantes Perugia 02'20"99
ITA 2003 Accademia PDS Terni 02'26"98
ITA 2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 02'37"04
100 Rana RAGAZZIl Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 2006 Azzurra Race Team 01'21"05
ITA 2006 Libertas Rari Nantes Perugia 01'21"54
ITA 2006 Accademia PDS Terni 01'25"76
ITA 2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'25"82
ITA 2005 Thebris Perugia 01'29"65
100 Rana RAGAZZI Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'12"39
ITA 2004 Libertas Rari Nantes Perugia 01'13"40
ITA 2005 Accademia PDS Terni 01'14"86
ITA 2005 Azzurra Race Team 01'20"01
ITA 2003 Thebris Perugia 01'23"51
200 Rana RAGAZZI Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 2006 Libertas Rari Nantes Perugia 02'54"87
ITA 2006 Accademia PDS Terni 03'05"04
ITA 2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 03'07"04
ITA 2005 Azzurra Race Team 03'07"42

Derojece
[

Pti

534
461
435
419
201

Pti

506
500
441
361

Pti

495
486
418
417
366

Pti

490
470
443
363
319

Pti

503
424
411
408
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/o\ I Campionato A Squadre Ragazzi 2019 (Citta Di Castello)

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/06/2019

Pos Atleta

Mancini Riccardo
Scorpioni Nicola
Ciafre' Lorenzo
Gordi Stiven

A WNE

Pos Atleta

Nottoli Lavinia
Colantoni Alice
Martini Nicole
Santocchia Giada
Coradazzi Linda

abhwWwNE

Pos Atleta

Santucci Giacomo
Mariotti Damiano
Rossi Federico
De Massimi Luigi

A WN P

Pos Atleta

Nottoli Lavinia
Nanni Cecilia
Catozzi Martina
Coradazzi Linda

A WN P

Pos Atleta

Mariotti Damiano
Sfodera Gabriele
Rossi Federico

De Massimi Luigi

A WNBE

Pos Atleta

Chabat Luna Maria
Mattioli Alice
Cuneo Bianca
Vinti Sofia

Catozzi Martina

ab~wNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI
RISULTATI
200 Rana RAGAZZI Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 02'41"74
ITA 2004 Libertas Rari Nantes Perugia 02'43"26
ITA 2005 Accademia PDS Terni 02'46"04
ITA 2004 Azzurra Race Team 02'49"35
100 Farfalla RAGAZZI Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 2005 Libertas Rari Nantes Perugia 01'09"13
ITA 2006 Accademia PDS Terni 01'13"31
ITA 2006 Azzurra Race Team 01'14"42
ITA 2006 Thebris Perugia 01'23"51
ITA 2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'26"05
100 Farfalla RAGAZZI Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 2003 Libertas Rari Nantes Perugia 01'02"91
ITA 2003 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 01'04"70
ITA 2003 Azzurra Race Team 01'05"39
ITA 2004 Accademia PDS Terni 01'05"96
200 Farfalla RAGAZZ| Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 2005 Libertas Rari Nantes Perugia 02'30"95
ITA 2006 Azzurra Race Team 02'46"69
ITA 2006 Accademia PDS Terni 03'04"00
ITA 2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 03'28"81
200 Farfalla RAGAZZI Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 2003 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 02'25"38
ITA 2005 Libertas Rari Nantes Perugia 02'27"16
ITA 2003 Azzurra Race Team 02'31"21
ITA 2004 Accademia PDS Terni 02'32"43
200 Misti RAGAZZI Femmine
Anno Societa Tempo
URU 2005 Azzurra Race Team 02'27"47
ITA 2005 Thebris Perugia 02'39"10
ITA 2006 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 02'45"21
ITA 2005 Libertas Rari Nantes Perugia 02'48"30
ITA 2006 Accademia PDS Terni 02'52"55

Derojece
[

Pti

480
467
444
418

Pti

516
433
414
293
268

Pti

496
456
442
430

Pti

525
390
290
198

Pti

451
435
401
391

Pti

625
498
444
420
390
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/o\ I Campionato A Squadre Ragazzi 2019 (Citta Di Castello)

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/06/2019

Pos Atleta

Bristot Leonardo
Sfodera Gabriele
Mattioli Manuel
Menichini Giacomo
Mercati Matteo

ab~hwWwNE

Pos Atleta

Mattioli Alice

Cuneo Bianca

Rossetti Giulia
Brugnoni Ginevra Maria
Colantoni Alice

OabhwWNE

Pos Atleta

Pacetti Lorenzo

Caligiana Matteo Valentino
Bruni Marco

Pedicini Claudio
Mencarelli Lorenzo

ab~rwWNBE

Pos Societa
1 Azzurra Race Team

(Chabat Luna Maria, Marcucci Eleonora, Martini Nicole, Zogu Roana)

2 Libertas Rari Nantes Perugia

(Collauto Elena, Barcelon Alessandra Caisip, Di Natale Giorgia, Vinti Sofia)
3 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto
(Bianconi Anita, Rubiu Martina, Arcaleni Arianna, Cuneo Bianca)

4 Thebris Perugia

(Antonelli Sofia, Meniconi Sofia, Najid Atir, Santocchia Giada)

Pos Societa
1 Accademia PDS Terni

(Pangrazi Leonardo, Bristot Leonardo, Ribiscini Paolo, Colantoni Mattia)

2 Libertas Rari Nantes Perugia

(Santucci Giacomo, Galli Emanuele, Giacchetta Mattia, Cecchini Flavio Francesco)

3 Azzurra Race Team

(Guidi Giulio, Bartolini Pietro, Antonelli Riccardo, Menichini Giacomo)
4 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto
(Radicchi Michele, Mazzi Andrea, Mariotti Damiano, Bruni Marco)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI
RISULTATI
200 Misti RAGAZZI Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 2003 Accademia PDS Terni 02'27"96
ITA 2005 Libertas Rari Nantes Perugia 02'29"43
ITA 2003 Thebris Perugia 02'30"13
ITA 2003 Azzurra Race Team 02'31"66
ITA 2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 02'41"08
400 Misti RAGAZZI Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 2005 Thebris Perugia 05'38"18
ITA 2006 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto (05'38"54
ITA 2006 Azzurra Race Team 05'50"21
ITA 2005 Libertas Rari Nantes Perugia 05'53"70
ITA 2006 Accademia PDS Terni 05'53"89
400 Misti RAGAZZI Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 2004 Accademia PDS Terni 05'11"24
ITA 2005 Libertas Rari Nantes Perugia 05'17"40
ITA 2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto 05'25"05
ITA 2005 Azzurra Race Team 05'34"56
ITA 2005 Thebris Perugia 06'10"85
4x100 Stile Libero RAGAZZI Femmine
Tempo
04'19"67
04'25"29
04'29"57
04'42"19
4x100 Stile Libero RAGAZZI Maschi
Tempo
03'52"53
03'56"62
03'57"00
03'58"16

Derojece
[

Pti

457
444
437
424
354

Pti

488
487
439
427
426

Pti

480
453
422
387
284

Pti
529

496
473

412

Pti
530

503
501

493
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Dprojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/06/2019

Pos

Pos

RISULTATI

4x100 Misti RAGAZZI Femmine

Societa

Libertas Rari Nantes Perugia

(Brugnoni Ginevra Maria, Barcelon Alessandra Caisip, Nottoli Lavinia, Di Natale Giorgia)
Azzurra Race Team

(Marcucci Eleonora, Petteno' Allegra, Martini Nicole, Chabat Luna Maria)

Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto

(Rubiu Martina, Arcaleni Arianna, Bianconi Anita, Cuneo Bianca)

Thebris Perugia

(Mattioli Alice, Antonelli Sofia, Santocchia Giada, Najid Atir)

4x100 Misti RAGAZZI Maschi

Societa

Libertas Rari Nantes Perugia

(Galli Emanuele, Scorpioni Nicola, Santucci Giacomo, Sfodera Gabriele)
Accademia PDS Terni

(Bristot Leonardo, Ciafre' Lorenzo, Colantoni Mattia, Pangrazi Leonardo)
Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto

(Radicchi Michele, Mancini Riccardo, Mariotti Damiano, Mazzi Andrea)
Azzurra Race Team

(Guidi Giulio, Gordi Stiven, Rossi Federico, Bartolini Pietro)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato A Squadre Ragazzi 2019 (Citta Di Castello)

EIDV/%NI

Tempo
04'49"77

04'52"87
05'08"22

05'20"11

Tempo
04'19"06

04'25"09
04'25"60

04'27"18

Derojecs=
l¢)

Pti
510

494
423

378

Pti
512

478
475

466
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