



Cron.: Automatico Vasca: 50 m - 06/06/2019



### **RISULTATI**

### 50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti					
1	Di Natale Giorgia IT.		2006 Libertas Rari Nantes Perugia	00'29"42	520					
2	Rubiu Martina IT.		2006 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto		492					
3	Scatteia Korin IT.		2005 Accademia PDS Terni	00'30"28	477					
4 5	Marcucci Eleonora IT. Najid Atir IT.		2005 Azzurra Race Team 2006 Thebris Perugia	00'30"55 00'31"72	465 415					
J	,		, and the second	003172	413					
	50 Stile Libero RAGAZZI Maschi									
Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti					
1	Colantoni Mattia IT.	Α	2003 Accademia PDS Terni	00'25"78	533					
2	Menichini Giacomo IT.		2003 Azzurra Race Team	00'26"88	470					
3	Giacchetta Mattia IT.		2004 Libertas Rari Nantes Perugia	00'27"17	455					
4		Α	2003 Thebris Perugia	00'27"62	433					
5	Mazzi Andrea IT.	А	2004 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto	00'28"14	410					
	100 Stile Libero RAGAZZI Femmine									
Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti					
1	Scatteia Korin IT.	Α	2005 Accademia PDS Terni	01'04"34	519					
2	Di Natale Giorgia IT.	Α	2006 Libertas Rari Nantes Perugia	01'04"42	517					
3		Α	2005 Azzurra Race Team	01'05"96	481					
4	Rubiu Martina IT.		2006 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto		460					
5	Antonelli Sofia IT.	Α	2005 Thebris Perugia	01'08"05	438					
100 Stile Libero RAGAZZI Maschi										
Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti					
1	Colantoni Mattia IT.	Α	2003 Accademia PDS Terni	00'56"31	578					
2	Radicchi Michele IT.		2003 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto		535					
3		Α	2003 Azzurra Race Team	00'58"75	509					
4	Mattioli Manuel IT.		2003 Thebris Perugia	00'59"17	498					
5	Giacchetta Mattia IT.	Α	2004 Libertas Rari Nantes Perugia	01'01"58	442					
200 Stile Libero RAGAZZI Femmine										
Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti					
1	Collauto Elena IT.	Α	2006 Libertas Rari Nantes Perugia	02'18"41	543					
2	Bianconi Anita IT.	Α	2006 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto		484					
3	Claudiani Benedetta IT.	Α	2006 Accademia PDS Terni	02'24"75	475					
4	Pauselli Cecilia IT.		2005 Azzurra Race Team	02'25"29	470					
5	Antonelli Sofia IT.	Α	2005 Thebris Perugia	02'26"41	459					





Cron.: Automatico Vasca: 50 m - 06/06/2019



### **RISULTATI**

### 200 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos	Atleta		Anno	Società	Tempo	Pti		
1	Santucci Giacomo IT/			Libertas Rari Nantes Perugia	02'05"62	535		
2	Guidi Giulio IT/ Radicchi Michele IT/			Azzurra Race Team	02'06"15 02'07"59	528 510		
3 4	Radicchi Michele IT/ Mattioli Manuel IT/			Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto Thebris Perugia	02'07' 59	502		
5	Pangrazi Leonardo IT/			Accademia PDS Terni	02'06'34	437		
J	3			RAGAZZI Femmine	02 14 04	401		
Pos	Atleta			Società	Tempo	Pti		
1	Zogu Roana IT/	Δ	2005	Azzurra Race Team	04'52"75	526		
2	Collauto Elena IT/			Libertas Rari Nantes Perugia	04'55"76	511		
3	Meniconi Sofia IT/			Thebris Perugia	05'03"72	471		
4	Claudiani Benedetta IT/			Accademia PDS Terni	05'03"80	471		
5	Bianconi Anita IT/	Α	2006	Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto	05'07"34	455		
	400 S	tile	Liber	o RAGAZZI Maschi				
Pos	Atleta		Anno	Società	Tempo	Pti		
1	Pangrazi Leonardo IT/	Α	2004	Accademia PDS Terni	04'35"89	507		
2	Cecchini Flavio Francesco IT/			Libertas Rari Nantes Perugia	04'36"05	506		
3	Bruni Marco IT/			Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto	04'39"80	486		
4	Antonelli Riccardo IT/			Azzurra Race Team	04'40"26	484		
5	Mencarelli Lorenzo IT/	А	2005	Thebris Perugia	05'30"80	294		
100 Dorso RAGAZZI Femmine								
Pos	Atleta		Anno	Società	Tempo	Pti		
1				Azzurra Race Team	01'07"16	647		
2	Terenziani Maija IT/			Accademia PDS Terni	01'10"82	552		
3	Brugnoni Ginevra Maria IT/			Libertas Rari Nantes Perugia	01'15"48	456		
4	Santocchia Giada ITA			Thebris Perugia	01'22"54	348		
5	Brazzini Asia IT/	А	2005	Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto	01'25"67	311		
100 Dorso RAGAZZI Maschi								
Pos	Atleta		Anno	Società	Tempo	Pti		
1	Galli Emanuele IT/			Libertas Rari Nantes Perugia	01'05"19	503		
2	Antonelli Riccardo IT/			Azzurra Race Team	01'08"76	428		
3	Bristot Leonardo IT/			Accademia PDS Terni	01'09"37	417		
4	Mercati Davide IT/			Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto	01'12"47	366		
5	Mencarelli Lorenzo IT/	H	2005	Thebris Perugia	01'21"28	259		





Cron.: Automatico Vasca: 50 m - 06/06/2019



## **RISULTATI**

## 200 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti		
1	Terenziani Maija	ITA	2006 Accademia PDS Terni	02'32"89	534		
2	Meniconi Sofia	ITA	2005 Thebris Perugia	02'40"56	461		
3	Brugnoni Ginevra Maria	ITA	2005 Libertas Rari Nantes Perugia	02'43"68	435		
4	Pica Agnese	ITA	2006 Azzurra Race Team	02'45"79	419		
5	Brazzini Asia	ITA	2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto	03'07"12	291		
		200 D	orso RAGAZZI Maschi				
Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti		
1	Guidi Giulio	ITA	2004 Azzurra Race Team	02'20"36	506		
2	Galli Emanuele	ITA	2004 Libertas Rari Nantes Perugia	02'20"99	500		
3	Ribiscini Paolo	ITA	2003 Accademia PDS Terni	02'26"98	441		
4	Mercati Davide	ITA	2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto	02'37"04	361		
		100 Ra	na RAGAZZI Femmine				
Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti		
1	Petteno' Allegra	ITA	2006 Azzurra Race Team	01'21"05	495		
2	Barcelon Alessandra Caisip	ITA	2006 Libertas Rari Nantes Perugia	01'21"54	486		
3	Dominici Michelle	ITA	2006 Accademia PDS Terni	01'25"76	418		
4	Arcaleni Arianna	ITA	2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto		417		
5	Meniconi Sofia	ITA	2005 Thebris Perugia	01'29"65	366		
		100 F	ana RAGAZZI Maschi				
Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti		
1	Mancini Riccardo	ITA	2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto	01'12"39	490		
2	Scorpioni Nicola	ITA	2004 Libertas Rari Nantes Perugia	01'13"40	470		
3	Ciafre' Lorenzo	ITA	2005 Accademia PDS Terni	01'14"86	443		
4	Marcucci Filippo	ITA	2005 Azzurra Race Team	01'20"01	363		
5	Becchetti Emanuele	ITA	2003 Thebris Perugia	01'23"51	319		
200 Rana RAGAZZI Femmine							
Pos	Atleta		Anno Società	Tempo	Pti		
1	Barcelon Alessandra Caisip	ITA	2006 Libertas Rari Nantes Perugia	02'54"87	503		
2	Dominici Michelle	ITA	2006 Accademia PDS Terni	03'05''04	424		
3	Arcaleni Arianna	ITA	2005 Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto		411		
4	Selmouni Sarah	ITA	2005 Azzurra Race Team	03'07"42	408		





Cron.: Automatico Vasca: 50 m - 06/06/2019



## RISULTATI

## 200 Rana RAGAZZI Maschi

Pos	Atleta		Anno Società		Tempo	Pti				
1	Mancini Riccardo	ITA	2005 Centro Nuoto	Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto	02'41"74	480				
2	Scorpioni Nicola	ITA		ri Nantes Perugia	02'43"26	467				
3		ITA	2005 Accademia		02'46''04	444				
4	Gordi Stiven	ITA	2004 Azzurra Rad	ce Team	02'49"35	418				
	100 Farfalla RAGAZZI Femmine									
Pos	Atleta		Anno Società		Tempo	Pti				
1	Nottoli Lavinia	ITA	2005 Libertas Ra		01'09"13	516				
2		ITA	2006 Accademia		01'13"31	433				
3		ITA	2006 Azzurra Rad		01'14"42	414				
4		ITA	2006 Thebris Per		01'23"51	293				
5	Coradazzi Linda	ITA	2005 Centro Nuoto A	Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto	01'26"05	268				
	1	00 Fa	alla RAGAZZI Ma	aschi						
Pos	Atleta		Anno Società		Tempo	Pti				
1	Santucci Giacomo	ITA	2003 Libertas Ra	ri Nantes Perugia	01'02"91	496				
2		ITA		Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto	01'04''70	456				
3		ITA	2003 Azzurra Rad		01'05"39	442				
4	De Massimi Luigi	ITA	2004 Accademia	PDS Terni	01'05"96	430				
	20	0 Farf	ılla RAGAZZI Fen	nmine						
Pos	Atleta		Anno Società		Tempo	Pti				
1	Nottoli Lavinia	ITA	2005 Libertas Ra	ri Nantes Perugia	02'30"95	525				
2	Nanni Cecilia	ITA	2006 Azzurra Rad	ce Team	02'46"69	390				
3		ITA	2006 Accademia		03'04''00	290				
4	Coradazzi Linda	ITA	2005 Centro Nuoto A	Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto	03'28"81	198				
	2	00 Fa	alla RAGAZZI Ma	aschi						
Pos	Atleta		Anno Società		Tempo	Pti				
1	Mariotti Damiano	ITA	2003 Centro Nuoto	Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto	02'25"38	451				
2		ITA		ri Nantes Perugia	02'27"16	435				
3		ITA	2003 Azzurra Rad		02'31"21	401				
4	De Massimi Luigi	ITA	2004 Accademia	PDS Terni	02'32"43	391				
	2	00 Mi	ti RAGAZZI Femi	mine						
Pos	Atleta		Anno Società		Tempo	Pti				
1			2005 Azzurra Rad		02'27"47	625				
2		ITA	2005 Thebris Per		02'39"10	498				
3		ITA		Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto	02'45"21	444				
4		ITA		ri Nantes Perugia	02'48"30	420				
5	Catozzi Martina	ITA	2006 Accademia	PDS Terni	02'52"55	390				





Cron.: Automatico Vasca: 50 m - 06/06/2019



### **RISULTATI**

### 200 Misti RAGAZZI Maschi

Pos	Atleta		Anno	o Società	Tempo	Pti	
1 2	Bristot Leonardo Sfodera Gabriele	ITA ITA		Accademia PDS Terni Libertas Rari Nantes Perugia	02'27"96 02'29"43	457 444	
3	Mattioli Manuel	ITA		Thebris Perugia	02/30"13	437	
4	Menichini Giacomo	ITA	2003	Azzurra Race Team	02'31"66	424	
5	Mercati Matteo	ITA	2005	Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto	02'41"08	354	
		400 M	isti RA	GAZZI Femmine			
Pos	Atleta		Anno	Società	Tempo	Pti	
1	Mattioli Alice	ITA		Thebris Perugia	05'38"18	488	
2 3	Cuneo Bianca Rossetti Giulia	ITA ITA		Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto Azzurra Race Team	05'38"54 05'50"21	487 439	
4	Brugnoni Ginevra Maria	ITA	2005	Libertas Rari Nantes Perugia	05'53"70	427	
5	Colantoni Alice	ITA	2006	Accademia PDS Terni	05'53''89	426	
		400 N	/listi R	AGAZZI Maschi			
Pos	Atleta		Anno	Società	Tempo	Pti	
1	Pacetti Lorenzo	ITA		Accademia PDS Terni	05'11"24	480	
2 3	Caligiana Matteo Valentino Bruni Marco	ITA		Libertas Rari Nantes Perugia Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto	05'17"40 05'25"05	453	
3 4	Pedicini Claudio	ITA ITA		Azzurra Race Team	05 25 05 05'34''56	422 387	
5	Mencarelli Lorenzo	ITA		Thebris Perugia	06'10''85	284	
	4x10	0 Stile	Liber	o RAGAZZI Femmine			
Pos	Società				Tempo	Pti	
1	Azzurra Race Team	04'19"67	529				
0	(Chabat Luna Maria, Marcucci Eleonora, Marti	041051100	400				
2	Libertas Rari Nantes Perugia (Collauto Elena, Barcelon Alessandra Caisip, I	04'25"29	496				
3	Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici D	04'29"57	473				
4	(Bianconi Anita, Rubiu Martina, Arcaleni Ariani Thebris Perugia	04'42"19	412				
•	(Antonelli Sofia, Meniconi Sofia, Najid Atir, Sai	011210	1.12				
4x100 Stile Libero RAGAZZI Maschi							
Pos	Società				Tempo	Pti	
1	Accademia PDS Terni				03'52"53	530	
2	(Pangrazi Leonardo, Bristot Leonardo, Ribiscir Libertas Rari Nantes Perugia	ni Paolo,	Colanto	ni Mattia)	03'56"62	502	
۷	(Santucci Giacomo, Galli Emanuele, Giaccheti	ta Mattia	, Cecchi	ini Flavio Francesco)	00 00 02	503	
3	Azzurra Race Team	03'57''00	501				
4	(Guidi Giulio, Bartolini Pietro, Antonelli Riccard Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici D	03'58"16	493				
•	2 2 2	3000 .0					

(Radicchi Michele, Mazzi Andrea, Mariotti Damiano, Bruni Marco)





Cron.: Automatico Vasca: 50 m - 06/06/2019



## **RISULTATI**

### 4x100 Misti RAGAZZI Femmine

Pos	Società	Tempo	Pti
1	Libertas Rari Nantes Perugia	04'49"77	510
2	(Brugnoni Ginevra Maria, Barcelon Alessandra Caisip, Nottoli Lavinia, Di Natale Giorgia) Azzurra Race Team	04'52"87	494
2	(Marcucci Eleonora, Petteno' Allegra, Martini Nicole, Chabat Luna Maria)	0432 07	737
3	Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto	05'08"22	423
	(Rubiu Martina, Arcaleni Arianna, Bianconi Anita, Cuneo Bianca)		
4	Thebris Perugia	05'20"11	378
	(Mattioli Alice, Antonelli Sofia, Santocchia Giada, Najid Atir)		
	4x100 Misti RAGAZZI Maschi		
Pos	Società	Tempo	Pti
1	Libertas Rari Nantes Perugia	04'19"06	512
	(Galli Emanuele, Scorpioni Nicola, Santucci Giacomo, Sfodera Gabriele)		
2	Accademia PDS Terni	04'25"09	478
	(Bristot Leonardo, Ciafre' Lorenzo, Colantoni Mattia, Pangrazi Leonardo)		
3	Centro Nuoto Alto Tevere 99 Amici Del Nuoto	04'25"60	475
	(Radicchi Michele, Mancini Riccardo, Mariotti Damiano, Mazzi Andrea)		
4	Azzurra Race Team	04'27"18	466